２０１５年１２月吉日

公益社団法人公益社団法人公益社団法人公益社団法人日本青年会議所日本青年会議所日本青年会議所日本青年会議所２０１６２０１６２０１６２０１６年年年年度関東地区協議会度関東地区協議会度関東地区協議会度関東地区協議会

各地会員会議所各地会員会議所各地会員会議所各地会員会議所    理事長理事長理事長理事長予定者予定者予定者予定者    各位各位各位各位

関東地区協議会関東地区協議会関東地区協議会関東地区協議会    役員役員役員役員予定者予定者予定者予定者    各位各位各位各位

公益社団法人公益社団法人公益社団法人公益社団法人日本青年会議所日本青年会議所日本青年会議所日本青年会議所

２０１２０１２０１２０１６６６６年度年度年度年度    関東地区協議会関東地区協議会関東地区協議会関東地区協議会

第６第６第６第６２２２２代代代代会長会長会長会長予定者予定者予定者予定者    倉嶋倉嶋倉嶋倉嶋    慶秀慶秀慶秀慶秀

    公益公益公益公益社団法人日本青年会議所社団法人日本青年会議所社団法人日本青年会議所社団法人日本青年会議所

    ２０２０２０２０１６１６１６１６年度年度年度年度関東地区協議会関東地区協議会関東地区協議会関東地区協議会関東地区ナイト開催のお知らせ関東地区ナイト開催のお知らせ関東地区ナイト開催のお知らせ関東地区ナイト開催のお知らせ

拝啓

初冬の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、関東地区協議会には多

大なるご協力を頂きまして心より御礼申し上げます。さて、輝かしい２０１６年度を迎えるに当たり、公益社団法人日

本青年会議所 ２０１６年度 関東地区協議会・関東地区ナイトを開催致したくご連絡いたします。ご多用の折とは存

じますが万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

関東地区ナイト関東地区ナイト関東地区ナイト関東地区ナイト

日 時 ： ２０１６年 １月２２日（金）

受付開始 １８：００

開会  １８：３０

場 所 ： 国立京都国際会館 さくらの間

   http://www.icckyoto.or.jp/index.html

住 所 ： 〒６０６-０００１ 京都市左京区岩倉大鷺町４２２

電 話 ： ０７５-７０５-１２５１

地図 URL ： http://www.icckyoto.or.jp/access/access.html

会 費 ： ８，０００円

 申込方法  ：   各ＬＯＭ取りまとめのうえお振込みください。

振込みをもって登録完了とさせていただきます。領収証が必要な方は当日受付で

申し付けください。登録トラブルを避けるためにも念のため当日振込票をご持参ください。

会費振込先

  会費につきましては、下記口座への事前振込みとなります。（お振込期限：２０１５年１月１8 日）

金融機関： 群馬銀行    支 店 名： 太田支店

預金種別： 普通預金    口座番号： ２２４１３８７

口座名義： 関東地区協議会 杉田 洋一

 ※ お振込みの際、、振込名は 「ＬＯＭ番号 ＋ ○○ＪＣ」 としてください。

【お問い合わせ先】

公益社団法人日本青年会議所

２０１６年度関東地区協議会

事務局長予定者 杉田 洋一

携帯電話：090-4609-4891

e-mail：yoichi-sankoh@post.sannet.ne.jp